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3-63

5-13B
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1 G20
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9

11-11A

1
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36
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32
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13
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8-11
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13
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7

19
21

28
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6

3

23-23A

1 G22

4
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26

27

21

12

Kanonnierstraat

Waterloostraat

Basiliekplein

Basiliekstraat

Basiliekstraat

Sint Janstraat

De Vijzel

Laan

Bosstraat

Torenkwartier

Torenkwartier

Torenstraat

Markt

Markt

gvh

Tariefgroep C;  tarief € 1,50/u, dagkaart € 7,50

Tariefgroep A;  tarief € 1,50/u (maximale parkeerduur één uur)

Tariefgroep B;  tarief € 1,50/u, dagkaart € 3,00

Parkeergarages (normaal tarief)

Algemene gehandicaptenparkeerplaatsen

Werkingstijden

Verklaring

Tariefgroep D;  dagkaart € 7,50

Tekening 3

maandag t/m zondag 09.00 - 21.00 uur

Torenkwartier

Aanwijzingsbesluit betaald parkeren 2021 1e wijziging


